Zarzadzenie nr 0050/74/2011
Wéjta Gminy Bojszowy
z dnia 21.12.2011r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2011 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) 1 § 14 pkt 2 uchwaty nr IV/13/2011 Rady Gminy

Bojszowy z dnia 07 luty 2011r. w sprawie budzetu gminy na 201 1rok.

1.

Dochody w zt.

Dz.

801

852

Wéjt Gminy Bojszowy

zarzadza

Dokona¢ nastgpujacych zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2011 r.

Kwota

Wyszczegblnienie

Zwiekszenia Zmniejszenia

Oswiata i wychowanie 107 320,58

Dochody ogé6tem

w tym:

Dochody biezace

z tego:

- Dotacje celowe w ramach programéw

finansowanych z udziatem srodkéw

europejskich oraz srodkoéw, o ktérych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkow

europejskich 101 720,58
Dochody majatkowe

z tego:

- Dotacje celowe w ramach programéw

finansowanych z udziatem srodkéw

europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow

europejskich 5 600,00

Pomoc spoteczna

Dochody ogo6tem
w tym:
Dochody biezace
z tego:

28,00



- Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan wtasnych
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Razem zwiekszenie/zmniejszenie dochodéw

Wydatki w zt.

Dz. Rozdz.

801
80101
80104
80110
80113
80146

Wyszczegélnienie

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki ogétem

w tym:

wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

- Swiadczenia

wydatki majatkowe:

w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przedszkola

wydatki ogétem:

w tym:

wydatki majatkowe:

z tego:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gimnazja

wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Swiadczenia na rzecz o0s6b fizycznych

Dowozenie ucznidéw do szkot

wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

-wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczyciel

wydatki biezace:

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

-wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

28,00
107 320,58 28,00
Kwota
zwiekszenia  zmniejszenia
128 330,58 21 010,00
109 576,58 810,00
47 000,00
56 976,58
810,00
5 600,00
10 811,00
10 811,00
11 000,00 9 000,00
11 000,00
8 641,00
359,00
7 754,00
7 754,00
389,00
389,00



852

85201

85213

85214

85216

85219

85228

85295

Pomoc spoteczna

Placéwki opiekunczo-wychowawcze

wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

-wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektére Swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spoteczne;
wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

-wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
wydatki biezace:

w tym:

Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

Zasitki state

wydatki biezace:

w tym:

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Osrodki pomocy spotecznej

wydatki biezace:

w tym:

- wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

wynagrodzenie

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz 0séb fizuycznych

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

wydatki biezace:

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

wynagrodzenie

Pozostata dziatalnosé

wydatki biezace:

w tym:

- wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

wynagrodzenie

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

18 775,49

15215,49

10 045,00
5 095,00
75,49

360,00

360,00

3 200,00

3 200,00

18 803,49

10 000,00

10 000,00

1 528,00

1 528,00

75,49

75,49

4 000,00

4 000,00

3 200,00

600,00
2600,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Swietlice szkolne
wydatki biezace:
w tym:
- wydatki jednostek budzetowych:
z tego:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow

2. Odpowiedzialny za wykonanie zarzadzenia Skarbnik Gminy

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

261,00

261,00

261,00

147 367,07

261,00

261,00

261,00

40 074,49



